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“Yalnızlık  

 öylesine acı veren,  

  korkutucu bir deneyimdir ki,  

insan bunu yaşamamak için her yola başvurur.” 
 

– Psikanalist Frieda Fromm-Reichmann 
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BÖLÜM 1 
 

BÜYÜK SIR 
 

1. GİRİŞ: ÖRJESKOGEN. 1997 YAZI 
 

“Şu anda bunu bilecek cesaretim yok.” 
 

Thomas Quick‟in, Therese Johannessen‟in kesik baĢı-

nı nereye sakladığıyla ilgili yapılan sorgusundan. Tem-

muz 1997. 
 

Ġsveçliler Norveç‟in güneydoğusunda, Ġsveç sınırına 

yakın Örjeskogen ormanına ulaĢtıklarında saat 12.20‟yi 

bulmuĢtu. Seyahat ettikleri minibüs ve resmi araç, Nor-

veç polisinin gösterdiği yere, ormanın az içerisine park 

ettiler. Minibüsten 1,89 cm boyunda, atletik yapılı bir 

adam indi. BaĢının üstü keldi, kısa sakalları ve çelik çer-

çeveli bir gözlüğü vardı. Adı Thomas Quick olan bu 

adam seri katildi ve bu yeni ismini, 1992 yılının yaz  

sonlarına doğru almıĢ, dehĢet verici suçlarını da bundan 

çok kısa bir süre önce itiraf etmeye baĢlamıĢtı. Daha ön-

celeri adı Sture Bergwall‟di. Yanında kendisini iyi tanı-

yan küçük bir grup vardı. Sundsvall polisinden so-

ruĢturmayı yöneten Seppo Penttinen, Sture‟nin psiko-

terapisti Birgitta Stahle, Avukat Claes Borgström, 

Stockholm Üniversitesi‟nden gelen ve kendisi hakkında 

bir kitap yazmıĢ olan bellek araĢtırmacısı Sven A. Chris-

tianson ve akıl hastanesinde görevli, ilaçlarından sorum-

lu bir çift hastabakıcı... 

Seri katil, bir cinayeti hatırlaması için Norveç‟e geti-

rilmiĢti. Dokuz sene önce, 1988 yılında Drammen‟de ka-

çırıp parçalayarak öldürdüğü, 9 yaĢındaki Therese Jo-

hannessen‟in kalan parçalarını Örjeskogen ormanında bir 

yerlere saklamıĢtı. Cinayet kendisinde öyle bir travma 
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yaratmıĢtı ki olaydan hemen sonra yaptıklarıyla ilgili her 

Ģeyi belleğinde bastırarak unutmuĢtu. Yıllarca bu kız ço-

cuğunun katili olduğunu bilmeden yaĢamıĢtı. ġimdi ise 

Stockholm‟den araçla iki buçuk saat uzaktaki Sater böl-

gesi akıl hastanesinde bir mahkûmdu. Burada aldığı ko-

nuĢma terapisi ve tedavi sayesinde, hafızasında bastırdığı 

Therese cinayeti ve benzeri diğer eylemler yavaĢça hafı-

zasına geri gelmeye baĢlamıĢtı ve bu bellek çalıĢması ol-

dukça rahatsız ediciydi. Quick, bellek katmanlarını ağır 

ağır kaldırıp hatırladıkça, ortaya korkutucu bir resim 

çıkmıĢtı. Yirmi beĢ senelik bir süreç içerisinde birçok in-

sanı peĢ peĢe öldürmüĢ olduğu, ancak kendisinin bunları 

kesinlikle anımsamadığı açıktı. BastırılmıĢ belleğin ba-

ğıĢlayıcı unutkanlığı, uzun cinayet serisinin her bir iğ-

renç detayının üzerini siyah kadife bir Ģal gibi örtmüĢtü. 

Kaç kiĢiyi öldürdüğü hakkında en ufak bir fikri yoktu. 

Polis, Ģimdiye dek itiraf ettiği cinayetlerin yaklaĢık on 

beĢ tanesiyle ilgili soruĢturma yapmıĢ, dört cinayetten 

mahkûm olmuĢtu. 

Norveç‟e yapılan bu yolculuk Quick‟in beĢinci cina-

yetiyle ilgiliydi ve onun aynı zamanda beĢinci mahkûmi-

yeti olacaktı. ġimdi, Therese cinayetini nasıl iĢlediğini 

hatırlıyor ancak en son belirleyici ayrıntı olan, cesedi ne-

reye sakladığını bir türlü anlatamıyordu. Etrafındaki 

grup için bu durum yeniydi çünkü daha önce mahkûm 

olduğu dört cinayet eski vakalardı ve cesetler kendisinin 

itiraflarından çok önce bulunmuĢtu. Fakat bu Norveçli 

kız, Therese, evinin civarından iz bırakmadan kaybol-

muĢ ve hiçbir zaman da bulunamamıĢtı. Bu nedenle, Qu-

ick‟in son eksik parça olan “ceset yerini göstermesi” 

önemliydi çünkü ceset olmadan cinayet davası açılması 

zordu. Thomas Quick, medyada neredeyse bir dizi haline 

gelmiĢti. Gazeteciler kısacık da olsa ondan bir haber al-

mak istiyorlardı. 


